











Z wizytą w I TPD

Drużyna CSR była wzruszona

serdecznym powitaniem przez młodzież szkolną

Podczas pobytu w Łodzi czeska ekipa tenisa stołowego nawiązała kontakt z młodzieżą szkolną...

Szpaler młodzieży ustawiony od wejścia do gmachu szkolnego aż do drzwi sali gimnastycznej...

Prawdziwy jednak entuzjazm gości wywołał występ jedynego uczennicy, która przywitała ich odpiewaniem piosenki w języku czeskim...

Goście z mistrzowskiej drużyny nie tylko wspaniale grają. Jak się przekonał uczniowie — również pięknie śpiewają...

Kulminacyjnym punktem spotkania był pokazowy trening przeprowadzony przez Vanę i Stipeka...

Wzruszeni i zadowoleni opuścili gracze gościnne mury I TPD. Jak twierdzą, jeszcze w żadnym mieście nie spędzili tak miłych chwil...

Z doświadczeń mistrzostw CSR

Musicie lepiej pracować

W tenisa stołowego tylko ten będzie grał dobrze kto uprawia sporty pomocnicze

Drawo, doskonale, wspaniale! Ścieście!... Dalsze słowa zachwyta trenera polskiej drużyny...

Trener drużyny CSR — Zdenek Wiesner uśmiechnął się. — I wasi mogli by tak grać...

— Otóż macie graczy, którzy mogliby osiągnąć sukcesy, niestety brak im jednego — k o n d y c j i...

— Tak. Temu nie mogę zaprzeczyć. Nie tworzymy jeszcze zgranego zespołu...

— U nas tenis stołowy — to jeden z najpopularniejszych sportów. Do mistrzostw CSR przystąpiło 55 tysięcy zawodników...

Udało mi się wprowadzić tylko to, że zamiast dawniejszego „cykania” przy stole przerabiamy obecnie różne uderzenia...

— Gracie lepiej niż podczas naszej poprzedniej wizyty w 1949 roku... — zauważył trener Wiesner.

— A mogli by grać jeszcze lepiej, gdyby pracowali wspólnie — do rzucił Vana. — Wasi zawodnicy są zażdrośni...

— Nie zrażajcie się i pracujcie. Pamiętajcie o uprawianiu sportów pomocniczych! Życzę wam dalszych sukcesów...

— U nas tenis stołowy — to jeden z najpopularniejszych sportów. Do mistrzostw CSR przystąpiło 55 tysięcy zawodników...

— U nas tenis stołowy — to jeden z najpopularniejszych sportów. Do mistrzostw CSR przystąpiło 55 tysięcy zawodników...



Vana



Cedlewa



Stipek

Radio

CZWARTEK, 18 GRUDNIA 14.10 Dla klasy I i II. — Audycja słowno-muzyczna pt. „Kolorowe listy”...

TEATRY

Nowy — „Matka” Gorkiego — 19, występy teatru berlińskiego Im. St. Jaracza — „Dyrektor” — 20...

KINA

BALTYK — Nie ma pokoju pod okiennymi — 15, 17, 19, 21 GDYNIA — Program Filmów Dokumentalnych — 18, 19 Skarb — 20...

Nocne dyżury aptek

Dziś w nocy dyżurują następujące apteki: Pabianicka 56, Piotrkowska 127, Przejazd 59...

Pracownicy poszukiwani

Głównych księgowych i instruktorów księgowości zatrudni natychmiast ZSS O-O Koszalin, Jana z Kolna 10...

Pierwsze treningi sportowców ZS Start

Rada Koła Sportowego „Start” przy Izbie Rzemieślniczej w Łodzi zawiadamia, że gry sportowe i gimnastykę dla wszystkich członków...

Projekty, projekty...

Jak ustalić skład lig międzywojewódzkich — Łódź, Kielce i województwo łódzkie w jednej grupie

SPRAWĘ utworzenia lig między wojewódzkich omawiano znów na konferencji w Warszawie. Przedstawicielom sekcji piłki nożnej WKFF przedstawiono dwa projekty...

Jeśli chodzi o teren łódzki, to Rada Trenerów wystąpiła z projektem połączenia Łodzi z terenem województwa łódzkiego...

Projekty się powołano co najmniej 9 lig międzywojewódzkich, których mistrzowie podzieleni na trzy grupy...

Najprawdopodobniej zajdzie zmiana w rozgrywkach o Puchar Polski. Na konferencji wypowiedziano się za rozpoczęciem rozgrywek w okresie jesiennym...

Poruszono również niezwykle ważną sprawę, a mianowicie sprawę szkolenia. Otóż za racjonalne przeprowadzenie szkolenia całą odpowiedzialność ponosić będzie Rada Trenerów...

cznie wiceprzewodniczącym sekcji piłki nożnej przy danym WKFF. Przypuszczalna ilość drużyn w lidze międzywojewódzkiej wynosić będzie od 10 do 12...

Są to jeszcze tylko projekty. Ostateczna decyzja będzie powzięta na ogólnopolskiej naradzie przedstawicieli sekcji piłkarskich WKFF...

Narciarze Węgier na obozie w Zakopanem

Do Zakopanego przybyła ekipa narciarzy węgierskich. W skład ekipy, na której czele stoi Elmar Garlathy, wchodzi 5 skoczków, 12 biegaczy...

Zawodnicy węgierscy wezmą udział wraz z narciarzami Polski i NRD w odbywającym się obecnie w Zakopanem międzynarodowym obozie przygotowawczym przed Akademickimi Mistrzostwami Świata.

Pustki na boiskach Piłkarze zakończyli sezon

Najwcześniej ukończyli sezon piłkarze radzieccy i czechosłowaccy. W ZSRR mistrzem piłkarskim na rok 1952 został moskiewski Spartak...

W Czechosłowacji tytuł mistrzowski zdobyła Sparta CKD Sokolowo przed zeszłorocznym mistrzem NV Bratysława...

Mistrzem Bułgarii został wojskowy zespół CDNV z Sofii przed Spartakiem i Lokomotivem (Sofia).

Na Węgrzech zakończono jesienną rundę mistrzostw. W tabeli prowadzi Honved różnicą jednego punktu przed zeszłorocznym mistrzem Bastya.

W NRD runda jesienna mistrzostw jeszcze trwa. Na czele tabeli jest nie pokonany dotychczas Mo tor Dessau...



Spotkanie o mistrzostwo I ligi bokserskiej warszawskich rywali CWKS i Gwardii zakończyło się zwycięstwem CWKS 12:2.

Tomaszowska Fabryka Dywanów i Chodników, Tomaszów Maz., ul. Waryńskiego 2, przypomina, że stosownie do uchwały Rady Państwa i Rady Ministrów...

Tomaszowskie Zakłady Wyrobów Rymarskich w Tomaszowie Maz., ul. Han'ci Sawickiej 34, przypomina, że stosownie do uchwały Rady Państwa i Rady Ministrów...

Powszechna Spółdzielnia Spożywców w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Zgorzelicka 34, przypomina, że stosownie do uchwały Rady Państwa i Rady Ministrów...

Tomaszowskie Zakłady Włókien Sztucznych w Tomaszowie Maz., ul. Fr. Zubrzyckiego 103, przypomina, że stosownie do uchwały Rady Państwa i Rady Ministrów...

Pabianickie Zakłady Przemysłu Jedwabniczego w Pabianicach, ul. Konstantynowska 38, przypomina, że stosownie do uchwały Rady Państwa i Rady Ministrów...

Spółdzielnia Pracy Konserwacyjno-Remontowa im. 1 Maja w Tomaszowie Maz., ul. Szczęśliwa Nr 50, przypomina, że stosownie do uchwały Rady Państwa i Rady Ministrów...